SENOR
JUEZ 8 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTAD.C.
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
CESIONARIO DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y
ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” - ICETEX
CONTRA JUAN FELIPE ULLOA GUIZA y EDUAR MANOLO RIVEROS

N 24

RADICADO: 2019-685

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO
NOHORA JANNETH FORERO GIL, vecina y domiciliada en esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada
judicial de CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CESIONARIO DE INSTITUTO
COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL
EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” ICETEX, mediante el presente escrito me
permito aportar la liquidacion del crédito.

Lo anterior de conformidad con lo preceptuado por el articulo 446 del C.G del P.

Sirvase sefior Juez proceder de conformidad.

Atentamente

NOHORA JANNETH FORERO GIL
C.C. No. 52.331.348 de Bogota D.C.
T.P. No. 99.640 de C.S. de la J.

Teléfonos 300 2111657
e-mail nohoraforerogil@outlook.com
Calle 93B No. 16 — 66 Oficina 409 Bogota D.C. — Colombia



JUZGADO 8 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CESIONARIO DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” -

ICETEX CONTRA JUAN FELIPE ULLOA GUIZA'y EDUAR MANOLO RIVEROS

RADICADO: 2019-685

Total liquidacion

19.555.409,10

Desde Hasta Dias - LSS (TR Capital Interés Abonos SurT]atorla 6t Total
Corriente Usura Mensual Interés - Abonos

20-mar-19 31-mar-19 12 19,37 29,06 2,15% $ 11.873.696,96 | $ 102.113,79 | $ $ 102.113,79 | $ 11.975.810,75
01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 2,14% $ 11.873.696,96 | $ 254.097,11 | $ $ 356.210,91 | $ 12.229.907,87
01-may-19 31-may-19 31 19,34 29,01 2,15% $ 11.873.696,96 | $ 263.793,97 | $ $ 620.004,88 | $ 12.493.701,84
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 2,14% $ 11.873.696,96 | $ 254.097,11 | $ $ 874.101,99 | $ 12.747.798,95
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 2,14% $ 11.873.696,96 | $ 262.567,02 | $ $ 1.136.669,01 | $ 13.010.365,97
01-ago-19 31-ago-19 31 19,32 28,98 2,14% $ 11.873.696,96 | $ 262.567,02 | $ $ 1.399.236,03 | $ 13.272.932,99
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 2,14% $ 11.873.696,96 | $ 254.097,11 | $ $ 1.653.333,14 | $ 13.527.030,10
01-oct-19 31-oct-19 31 19,32 28,98 2,14% $ 11.873.696,96 | $ 262.567,02 | $ $ 1.915.900,16 | $ 13.789.597,12
01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 2,11% $ 11.873.696,96 | $ 250.535,01 | $ $ 2.166.435,17 | $ 14.040.132,13
01-dic-19 31-dic-19 31 19,03 28,55 2,11% $ 11.873.696,96 | $ 258.886,17 | $ $ 242532134 | $ 14.299.018,30
01-ene-20 31-ene-20 31 18,77 28,16 2,09% $ 11.873.696,96 | $ 256.432,28 | $ $ 2.681.753,62 | $ 14.555.450,58
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 2,12% $ 11.873.696,96 | $ 243.331,63 | $ $ 2.925.085,25 | $ 14.798.782,21
01-mar-20  |31-mar-20 31 18,95 28,43 2,11% $ 11.873.696,96 | $ 258.886,17 | $ $ 3.183.97142 | $ 15.057.668,38
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 2,08% $ 11.873.696,96 | $ 246.972,90 | $ $ 3.430.944,32 | $ 15.304.641,28
01-may-20 |31-may-20 31 18,19 27,29 2,03% $ 11.873.696,96 | $ 249.070,58 | $ $ 3.680.014,90 | $ 15.553.711,86
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 2,02% $ 11.873.696,96 | $ 239.848,68 | $ $ 3.919.863,58 | $ 15.793.560,54
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 2,02% $ 11.873.696,96 | $ 247.843,63 | $ $ 4.167.707,21 | $ 16.041.404,17
01-ago-20 31-ago-20 31 18,29 27,44 2,04% $ 11.873.696,96 | $ 250.297,53 | $ $ 4.418.004,74 | $ 16.291.701,70
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35 27,53 2,05% $ 11.873.696,96 | $ 243.410,79 | $ $ 4.661.41553 | $ 16.535.112,49
01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 2,02% $ 11.873.696,96 | $ 247.843,63 | $ $ 4.909.259,17 | $ 16.782.956,13
01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 2,00% $ 11.873.696,96 | $ 237.47394 | $ $ 5.146.733,11 | $ 17.020.430,07
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 1,96% $ 11.873.696,96 | $ 240.481,94 | $ $ 5.387.215,05 | $ 17.260.912,01
01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 1,94% $ 11.873.696,96 | $ 238.028,05 | $ $ 5.625.243,09 | $ 17.498.940,05
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 1,97% $ 11.873.696,96 | $ 218.317,71 | $ $ 5.843.560,80 | $ 17.717.257,76
0l-mar-21 |31-mar-21 31 17,41 26,12 1,95% $ 11.873.696,96 | $ 239.254,99 | $ $ 6.082.815,79 | $ 17.956.512,75
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 1,94% $ 11.873.696,96 | $ 230.349,72 | $ $ 6.313.165,52 | $ 18.186.862,48
01-may-21 |31-may-21 31 17,22 25,83 1,93% $ 11.873.696,96 | $ 236.801,10 | $ $ 6.549.966,61 | $ 18.423.663,57
01-jun-21 17-jun-21 17 17,21 25,82 1,93% $ 11.873.696,96 | $ 129.858,67 | $ $ 6.679.825,28 | $ 18.553.522,24
Capital $ 11.873.696,96

Interés corrientes $ 1.001.886,86

Intereses de mora posterior al diligenciamiento del pagaré $ 6.679.825,28

$




